תוהים אנו - אם ברור כי מצבה הפיננסי של החברה במועד מחילת החוב קשה וברי כי ההלוואות לא תוחזרנה למערער, מדוע נדרש המערער להצדיק את מחילת החוב במועד הספציפי שבו נמחל? אם היה המערער בוחר למחול על החוב שנתיים קודם, עדיין היה מתעורר ויכוח?

נזכיר ונציין כי בתקנה 2(5) לתקנות מס הכנסה (תכנון מס החייב בדיווח), התשס"ז-2006 נקבעה חובת דיווח למקרה שבו בוצעה מחילה לקרוב (בתנאים מסוימים), אך התקנה תוחמת את חובת הדיווח כ"תכנון מס אגרסיבי" למקרה שבו המוחל הוא חבר בני אדם בלבד. מחילת חוב בידי יחיד אינה נתפסת בעיני המחוקק כתכנון מס אגרסיבי (עוד נזכיר כי גם פקידי השומה מחליטים מתי נמחל חוב לחברה, בהתייחס לשומות פתוחות, חברות משפחתיות וכדומה על פי צורכי השומה).